1.8
180 Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/kabelbindere
D
at
o
fo
r
ud

H
(H)
H
(H2)
Hul Ø
(FH)
Plade-
tykkelse -
Panel
Nominel
Ø
Skive
Ø Materiale Farve EAN
Bestillings-
nr.
CTC4.5FT6LG 8,0 16,1 11,1 6,5 - 7,0 0,8 - 6,0 4,5 16,0 PA66HIRHS Sort (BK) 4031026237817 151-14314
CTC7.5FT6LG 8,0 18,6 11,1 6,5 - 7,0 0,8 - 6,0 7,5 16,0 PA66HIRHS Sort (BK) 4031026237800 151-14313
CTC7.5FT9 8,0 19,9 12,2 8,7 - 9,0 3,0 - 5,0 7,5 23,0 PA66HIRHS Sort (BK) 4031026218182 155-31602
CTC10FT6 8,0 21,4 7,5 6,5 - 7,0 0,8 - 3,0 10,0 16,0 PA66HIRHS Sort (BK) 4031026228495 151-14311
CTC10FT6LG 8,0 21,4 11,1 6,5 - 7,0 0,8 - 6,0 10,0 16,0 PA66HIRHS Sort (BK) 4031026250168 151-00018
CTC10FT9 8,0 22,7 12,2 8,7 - 9,0 3,0 - 5,0 10,0 23,0 PA66HIRHS Sort (BK) 4031026215242 155-17801
CTC13FT6 8,0 25,2 7,5 6,5 - 7,0 0,8 - 3,0 13,0 16,0 PA66HIRHS Sort (BK) 4031026228501 151-14312
CTC13FT6LG 8,0 25,2 11,1 6,5 - 7,0 0,8 - 6,0 13,0 16,0 PA66HIRHS Sort (BK) 4031026250175 151-00019
CTC22FT9 8,0 37,7 12,2 8,7 - 9,0 3,0 - 5,0 22,0 23,0 PA66HIRHS Sort (BK) 4031026215259 155-25201
CTCL4.5FT6LG 10,0 14,3 10,7 6,5 - 7,0 0,8 - 6,0 4,5 16,0 PA66HIRHS Sort (BK) 4031026456560 151-01115
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
TYPE
B
(W)